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dotyczy: postepowanie o udzielenie zamowienia publicznego na wykonanie robét budowlanych pn.
»Remont hali A-16 i A-17 wraz z lacznikiem w zwigzku z dostosowaniem obiektu do obowiazujacych
przepisow przeciwpozarowych”

nr postgpowania: AD/ZP/71/19
ogloszenie 0 zaméwieniu nr 618614-N-2019 z dnia 5.11.2019 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postgpowaniu o udzielenie zamdwienia ze strony wykonawcow
wplynety zapytania w trybie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp. W zwiazku z powyzszym dziatajac w oparciu o art. 38
ust. 1 pkt. 3) oraz ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Czy mozina zweryfikowaé przedmiar i dodac pozycje dotyczgeq wyniesienia i ponownego wniesienia
wyposazenia, kiore wwmagajq zabezpieczenia na czas robot budowlanych?

Odpowiedz na pyt. 1:

W okresleniu kosztow realizacji zadania nalezy uwzgledni¢ wyniesienie i ponowne wniesienie demontaz i
ponowny montaz z pomieszczen wszystkich niezb¢gdnych urzadzen, mebli i innych elementéw wyposazenia
niezb¢ednych do wykonania robé6t budowlanych pod nadzorem uzytkownikéw budynku.

Pytanie nr 2:
Czy na teren budowy mozna wjechaé sprzetem cigzkim typu ladowarka, dwig?

Odpowiedz na pyt. 2:
Tak, od strony ul. Kérnickiej mozliwy jest dojazd cigzkim sprz¢tem.

Pytanie nr 3
Czy mozna ustawic¢ na miejscu budowy 2 kontenery typu morskiego 12 m dlugosci, ktore postuzg jako magazyn

zdemontowanego na czas budowy wyposazenia?

Odpowiedz na pyt. 3:

Tak, mozna. Docelowa lokalizacja tuz przy remontowanym budynku zostanie ustalona przy przekazaniu
placu budowy.

Pytanie nr 4
W momencie wstawiania nowej stolarki drzwiowej uszkodzony zostanie tynk na scianach wewnetrznych tzw.

kornik, przy odtworzeniu elementy uzupetnione bedg widoczne, w zwigzku z tym czy nalezy przyjgé tynkowanie
calych scian?

Odpowiedz na pyt. 4:

Zgodnie z opisem robét: Sciany drég ewakuacyjnych maja byé w klasie EI 15. W miejscach spekan $cian
nalezy wykona¢ uszczelnienia, w razie potrzeby wykué¢ istniejace tynkowanie i wykona¢ je na nowo na
siatce. Korytarz Hali A-16 pokry¢ nowym tynkiem typu dekor barwionym w masie. Rodzaj i kolor tynku
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do ustalenia na etapie wykonawstwa. W pozostalych miejscach montazu nowej stolarki oraz wewnatrz
pomieszczen nalezy przewidzie¢ uzupelnienie ubytkow, nowe tynkowanie i malowanie $cian.

Pytanie nr 5
Czy instalacje na Scianach zewnetrznych moggq zostaé zabudowane?

Odpowiedz na pyt. 5:
Prace powinny by¢ wykonane zgodnie z dokumentacja techniczna.

Pytanie nr 6
Czy rusztowania mogq pozostaé ustawione na obiekcie przez caly czas wykonywania prac?

Odpowiedz na pyt. 6:

Tak, o ile nie beda kolidowaly z prowadzeniem zaje¢ w pomieszczeniach (i korytarzach), ktére nie sa w
danej chwili przekazane wykonawcy w celu wykonywania prac. Roboty powinny przebiegaé¢ na podstawie
harmonogramu ustalonego i zatwierdzonego przez zamawiajacego przy przekazaniu placu budowy.
Nalezy pamietaé, Ze w czasie prowadzenia robét budynek bedzie uzytkowany. Wszystkie przejscia
pod/obok rusztowan powinny by¢ odpowiednio zabezpieczone.

Pytanie nr 7
Przy pozycji przekué przej$é drzwiowych wpisane sq tvlko wylewki — jak nalezy wykonczyé posadzke (plyiki, czy

wykiadzina)?
OdpowiedzZ na pyt. 7:
Tak, posadzke nalezy wykonczy¢ z odtwarzajac stan istniejacy.

Pytanie nr 8
Czy stalowa konstrukcja nosna budynku jest zabezpieczona p.poz. Czy nalezy przyjgé ich malowanie farbami

peczrniejgeymi?
Odpowiedz na pyt. 8:

Stalowa konstrukcja hali nie jest zabezpieczony przeciwpozarowo. Zgodnie z opisem i ekspertyza ppoz
oraz postanowieniem Komendy brak klasy odpornosci ogniowej dla gléwnej konstrukeji nosnej hali A-16 i
A-17 stanowi przedmiot odstepstwa od warunkéw technicznych. W zwiazku z tym, nie przewiduje sig
malowania konstrukeji farbami peczniejacymi.




